
 

 

 
 

Првиот и последниот термин се промо цени, и на нив не следува попуст.  
Попустот од 10% важи за резервации направени до 28.02.2025г, со 30% уплата при 

резервацијата, целосна доплата до 01.04.2025г. 
 

Вила Станковиќ – Лептокарија 
 

Цените е за НАЕМ на студио за 8 дена 7 ноќевања 
Термин 1/2 студио 1/4 студио 

24.05-31.05.2025 99 € 139 € 
31.05-07.06.2025 139 € 189 € 
07.06-14.06.2025 179 € 229 € 
14.06-21.06.2025 209 € 269 € 
21.06-28.06.2025 249 € 309 € 
28.06-05.07.2025 289 € 349 € 
05.07-12.07.2025 329 € 389 € 
12.07-19.07.2025 369 € 409 € 
19.07-26.07.2025 399 € 449 € 
26.07-02.08.2025 399 € 449 € 
02.08-09.08.2025 399 € 449 € 
09.08-16.08.2025 399 € 449 € 
16.08-23.08.2025 379 € 429 € 
23.08-30.08.2025 359 € 399 € 
30.08.-06.09.2025 299 € 349 € 
06.09-13.09.2025 269 € 319 € 
13.09-20.09.2025 179 € 239 € 
20.09-27.09.2025 119 € 159 € 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

Во цената Е вклучено:   Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања во студио    Превоз 
Безжичен интернет   Патничко осигурување 

Доплата за клима уред 5 € на ден (се плаќа во вилата) 
Туристичка такса 2 Є на ден за соба (се плаќа во вилата) 
 
 

 



 

 

Автобуски превоз цена по лице 
град час возрасен дете 2-12 

Скопје 04:00 50€ 40€ 
Велес 04:30 50€ 40€ 
Штип 03:40 65€ 55€ 
Неготино 05:00 50€ 40€ 
ГП Богородица 06:00 50€ 40€ 
Битола 04:00 45€ 35€ 
Прилеп 03:15 45€ 35€ 
Струга 02:15 55€ 45€ 
Охрид 02:30 55€ 45€ 
Ресен 03:15 55€ 45€ 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

Вилата е на околу 50 метри од морето и недалеку од центарот. 
Студијата се на прв кат. 
Многу чист објект. 
Сместувањето е на прв кат. 
 
Лептокарија е чест избор на нашите туристи во последните години. 
Идеална дестинација за одмор.  
Во подножјето на Олимп, на брегот на Егејското море, (Олимписка регија).  
Оддалечена од Битола 250 км во правец, а од Скопје 290 км во правец.  
Плажата е долга 6 км. и е доволно голема да може да се најде слобдно место. 
Плажата е со сино знаме поради квалитетот и чистотата на водата 
 
Важат општите услови на ТА ТУРИСТ ( прочитај ги тука ) 
https://turist.com.mk/opsti_uslovi.php 
 

https://turist.com.mk/opsti-uslovi-na-patuvanje/
https://turist.com.mk/opsti_uslovi.php

